

23 Nisan İDSO DenizBank Özel Konseri'nde çocuklara Bergüzar Korel sürprizi

İDSO DenizBank Konserleri'nde bu hafta, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na özel klasik müzik şöleni vardı.

Genç müzisyenlere verdiği destek ve imza attığı sıradışı projeler ile ses getiren Howard Griffiths şefliğinde gerçekleşen konserin ilk bölümünde, günün önemine istinaden çocuk solistler sahne alırken, oyuncu Bergüzar Korel, şef Griffiths'in "Cadı ile Maestro" isimli eserinde anlatıcı olarak miniklere keyifli dakikalar yaşattı.

DenizBank'ın Türkiye'nin kültür-sanat yaşamını destekleme misyonuyla 12 yıldır kurumsal sponsorluğunu üstlendiği İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası (İDSO) DenizBank Konserleri tüm hızıyla devam ediyor.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Caddebostan Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen konserde çocuklara tam bir klasik müzik ziyafeti sunuldu.

Şef Howard Griffiths idaresindeki İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası, konserin ilk bölümünde, Türkiye'nin parlayan yıldızları olarak öne çıkan çocuk solistler Kaan Baysal (piyano), Elfida Su Turan (keman) ve İdil Olgar'a (keman) eşlik etti. Konserde Wolfgang Amadeus Mozart'ın "Piyano Konçertosu" No 12 KV 414 (1. Bölüm), Johann Sebastian Bach'ın "Çift Keman Konçertosu" (1. bölüm) ve Howard Griffiths'in çocuklar için müzikli masalı "Cadı ile Maestro" eserleri çocuklarla buluşurken; oyuncu Bergüzar Korel ise Howard Griffiths'in çocuklar için müzikli masalı "Cadı ile Maestro" eserinde anlatıcı olarak miniklere keyifli anlar yaşattı.

İDSO DenizBank Konserleri'ne ilişkin detaylı bilgiye www.idso.gov.tr adresinden ulaşılabilir.

DenizBank Hakkında

DenizBank, gelişmekte olan Türk denizcilik sektörüne finansman sağlama hedefi ile bir kamu iktisadi teşebbüsü olarak 1938 yılında kurulmuştur. 1997 yılının başında, bir bankacılık lisansı olarak Zorlu Holding tarafından Özelleştirme İdaresi'nden satın alınan DenizBank'ı, Avrupa'nın önde gelen finans gruplarından Dexia Ekim 2006'da bünyesine katmıştır. 6 yıl boyunca Dexia'nın ana hissedarlığında faaliyetlerini sürdüren DenizBank, 28 Eylül 2012 itibariyle Rusya'nın en büyük ve köklü bankası Sberbank çatısı altında hizmet vermeye devam etmektedir. DenizBank, kısa süre içerisinde Türkiye'nin sayılı bankalarından biri haline gelmiştir. 2003 yılında çeşitli finansal hizmetleri aynı çatı altında toplayan bir "finansal süpermarket" oluşturmak amacıyla DenizBank Finansal Hizmetler Grubu kurulmuştur. DenizBank Finansal Hizmetler Grubu'nun, Türkiye'nin 81 ilinde, iştiraklerin şubeleri dâhil toplam 737 şubesi ile 15 bine yakın çalışanı bulunmaktadır. DenizBank Finansal Hizmetler Grubu'nda DenizBank'ın yanı sıra beş yerli ve üç uluslararası finansal iştirak, altı yerli finansal olmayan iştirak ve Bahreyn'de bir şube bulunmaktadır. DenizYatırım, Deniz Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı, DenizPortföy Yönetimi, DenizLeasing, DenizFactoring, Intertech, Ekspres Bilgi İşlem ve

Ticaret, DenizKültür, Deniz Kartlı Ödeme Sistemleri, Açık Deniz Radyo-TV ve Bantaş Grubun yerli; EuroDeniz, DenizBank AG ve DenizBank Moscow ise uluslararası iştirakleridir.

www.denizbank.com www.facebook.com/DenizBank, twitter.com/DenizBank

Sberbank Hakkında

Sberbank, Rusya'nın en büyük bankasıdır ve Rusya'daki bankacılık sektörü aktiflerinin yaklaşık üçte birini elinde bulundurmaktadır. Sberbank'ın ana hissedarı olan Rusya Merkez Bankası, banka hisselerinin %50'si ile bir adet oy imtiyazlı hissesine sahiptir. Bankanın diğer hisseleri 198 binden fazla gerçek ve tüzel kişiye aittir. 15 bini aşkın şubesi ile Rusya'daki en geniş şube ağlarından birine sahip olan Sberbank'ın uluslararası operasyonları Kazakistan, Ukrayna ve Belarus'u kapsayan Bağımsız Devletler Topluluğu Bölgesinin ötesinde Sberbank Europe AG ile Orta ve Doğu Avrupa'da sekiz ülkeye, DenizBank ile de Türkiye'ye kadar uzanmaktadır. Almanya ve Çin'de temsilcilikleri, Hindistan'da bir şubesi bulunan Banka, Sberbank (Switzerland) AG ile İsviçre'de de faaliyetlerini yürütmektedir. Sberbank ayrıca, Sberbank CIB ile yatırım bankacılığı, finansal danışmanlık ve global piyasalarda işlem yapma hizmetleri de sunmaktadır. Sberbank, Rusya Merkez Bankası tarafından verilen 1481 no'lu genel bankacılık lisansına sahiptir. Bankanın resmi web siteleri:

www.sberbank.ru , www.sberbank.com

Bilgi için:

Bersay İletişim Danışmanlığı / 0212 337 51 00

Anıl Erbayrak / Tel: 0212 337 51 17 / GSM: 0553 317 46 06 / anil.erbayrak@bersay.com.tr